

2015- 2. DÖNEM KURUM İDARİ KURULU TOPLANTI GÜNDEMİ

GÜNDEM MADDELERİ4688 sayılı Kamu Sendikaları Kanunu ile bu kanuna dayanarak oluşturulan Kurum İdari Kurulları, Yüksek İdari Kurul, Kamu İşveren Kurulu ve Uzlaştırma Kurulunun teşkili ile çalışma usul ve esaslarına ilişkin yönetmeliğin ilgili hükümleri gereğince kurum düzeyinde kamu görevlilerinin işyeri çalışma koşulları ve kanunların kamu görevlilerine eşit uygulanması konusunda görüş bildirmekte görevlidir.

Bu sebeple (Tekirdağ İl Milli Eğitim Müdürlüğü) kurum işveren vekilleri ile yetkili sendika Türk Eğitim Sen Tekirdağ Şubesi temsilcileri arasında oluşan Kurum İdari Kurulu Tekirdağ Milli Eğitim Müdür Yardımcıları odasında şube müdürü Kadir BAKIR başkanlığında 23 Kasım 2015 Pazartesi günü saat 14:00 da yapılmıştır.

Gündemin görüşülmesine geçilmeden önce aşağıdaki görevlendirmelerin görüşülmesi yapıldı. 12.07.2011 tarihli ve 24460 sayılı Resmi Gazete' de yayınlanarak yürürlüğe giren 4688 sayılı Kamu Görevlileri Sendikaları Kanunu' nun 41. Madde c Bendi gereğince oluşturulan Kurum İdari Kurulu' nun: Kurum İdari Kurulları, Kamu İşveren Kurulu ve Uzlaştırma Kurulu' nun teşkili ile çalışma usul ve esaslarına ilişkin yönetmeliğin 4. Maddesi gereği İl Milli Eğitim Müdürü' nün Kurul Başkanı Olarak İl Milli Eğitim Müdür Yardımcısı İlhan KOÇER. sendikaca Kurul üyesi olarak Sendika Başkanı Muzaffer DOĞAN' ı, üye olarak İl Milli Eğitim Şube Müdürü Kadir BAKIR, Raportör olarak Sendika Mevzuat Sekreteri Hasan DEMİR görevlendirmeleri kayıt altına alınmıştır.

1- ÖNCEKİ TOPLANTIDA ALINAN KARARLARIN GÖZDEN GEÇİRİLMESİ

a) Kurum İdari Kurulu kararlarının okullara resmi yazı ile personele duyurulmak için gönderilmesi

Muzaffer DOĞAN: önceki kurum idari kurulu kararlarının okullara resmi yazı ile gönderilmesi ve web sayfasında yayınlanması memnuniyet verici.

b) Öğretim yılı başı, ortası ve sonunda yapılacak Okul Müdürleri Toplantısı ile müfredat ve yönetmelik değişikliği bilgilendirme toplantılarına sendika temsilcilerinin de davet edilmesi.

Hasan DEMİR: Maalesef bu konuda tüm kurum idari kurulu kararlarında ısrar etmemize rağmen sonuç alınamadı.

İlhan KOÇER: Davet edilmesi için gerekli girişim yapılacaktır.

c) Okulların güvenlik ve temizlik personelinin normu çıkarılarak hizmet satın alma yoluyla karşılanması.

Muzaffer DOĞAN: önce 14 Eylülde açılması planlanan daha sonra çeşitli nedenlerle 28 Eylülde ertelenen eğitim öğretim yılı açılışına rağmen okulların açıldığı gün personel ihtiyacı karşılanamamış ancak 20 Ekim tarihinden itibaren karşılanmaya çalışılmaktadır. Benzer durum ücretli öğretmen görevlendirmesinde de yaşanmıştır. Zamanında görevlendirme yapılmayan ücretli öğretmenler okullar açıldıktan bir hafta sonra ancak görevlerine başlayabilmişlerdir.

İlhan KOÇER: Okulların hizmetli ihtiyacı iş-kur vasıtası ile hizmet alımı şeklinde karşılanmıştır.

d) 4/C'liler, memur ve hizmetlilerin fazla çalışmasıyla ilgili kanun ve yönetmeliklerin uygulanması için okul müdürlüklerine gerekli uyarıların yapılması.

Muzaffer DOĞAN: 4C lilerin fazla çalışmasıyla ilgili uyarıcı bir yazının yazılmadığını oku ziyaretlerimizde gördük. Bu konuda en kısa zamanda okul idarelerine fazla çalışmayla ilgili bir yazı yazılmalıdır.

İlhan KOÇER: Okullara duyurulmuştur.

e) Okullarda sendikalara ait pano oluşturulması .

Hasan DEMİR: Okul ziyaretlerinde konuyla ilgili olarak yaptığımız araştırmada birçok okulumuzda sendika panosunun henüz oluşturulmadığını gördük. Konu ile ilgili tüm okullarımıza açıklayıcı bir yazı yazılmasında fayda vardır.

İlhan KOÇER: Pano takibi konusunda sendikalarımızda bize yardımcı olmalıdır.

f) Branş görevlendirmelerinde öncelikle kadrolu öğretmenlerin görevlendirilmesi.

Hasan DEMİR: okul ziyaretlerinde konuyla ilgili yaptığımız çalışmada daha önceki şikâyetlerin hemen hemen ortadan kalktığını gördük. Teşekkür ederiz.

g) Mekezde AÖF ve ÖSYM sınav görevlendirilmelerinin Milli Eğitim de olduğu gibi eşit uygulanması ve ayrıca ilçe ve köylerdeki öğretmenlere de görev verilmesi için sisteme kayıtlı için ÖSYM yetkilisi ile görüşülmesi

Muzaffer DOĞAN: maalesef ÖSYM temsilcisi konu ile ilgili olarak yaptığımız görüşmelerde henüz bir olumlu bir sonuca ulaşamadık ama görüşmelerimiz devam ediyor.

h) Aylık izne ayrılmayan şube yönetim kurulu üyelerinin haftalık izinleri.

Hasan DEMİR: konu ile ilgili olarak sıkıntılar çözüldü. Teşekkür ederiz.

l) İlimizde açık bulunan okul sayıları ile ikili eğitim yapılan okul sayılarının bilinmesi,

Muzaffer DOĞAN: maalesef bu konuda tarafımıza henüz bir bilgi ulaştırılmadı.

i) Sendika kesintilerinin okullara göre düzenlenip her ay şubelerin mail adresine gönderilmesi.

Hasan DEMİR: bu konuda ısrarcı olmamıza rağmen henüz problem çözülemedi. Sendika kesintilerinin her ay şubelerin mail adreslerine gönderilmesinin sendikanın işlerinin kolaylaştırılacağı gibi kağıt israfının da önüne geçecektir.

j) Ders ücreti ödemelerinin gecikmesinin önlenmesi tüm ilçelerde en geç ayın altısına kadar ödenmesi.

Muzaffer DOĞAN: yapılan uyarılar yerini bulmuş ki ders ücreti ödemelerinin gecikmesiyle ilgili bir şikâyet almadık. Ama konu yine de ısrarla takip edilmelidir.

k) Kırsal kesimde taşınmalı ilk ve ortaokullarda kurs yapılırken ilkokulu öğrencileri boşta beklemektedir. Bu konu acilen çözülmelidir.

Hasan DEMİR: maalesef söz konusu eksiklik giderilememiştir. Bazı okul müdürlerimiz geçici tedbirler almalarına rağmen konu tam manasıyla çözüldü denilemez.

İlhan KOÇER: Sıkıntı taşınmalı olan köy okullarında yaşanmaktadır. Genellikle tek araç taşınmalı olması nedeniyle sorun çözülememiştir.

l) Okul eksiği nedeniyle bazı okullarımız ikili hatta üçlü eğitim yapmaktadır. Özellikle Tekirdağ ve Çorlu Ticaret Liselerinin ikiye bölünerek ikinci okulların yapılandırılması için öneri getirilmesi.

Muzaffer DOĞAN: yeni okullar yapılmaktadır. Fakat bu yatırımlar Tekirdağ'ın aldığı göçü karşılayacak nitelikte değildir. Bu nedenle siyasetçiyle, bürokratiyle, sivil toplum kuruluşlarıyla bir araya gelinerek göçle gelen nüfusu karşılayacak bir eğitim yatırımı hamlesine ihtiyaç vardır. Aksi halde sorunlar yıldan yıla birikerek gidecektir.

İlhan KOÇER: Yeterince okul yapılmaktadır. Anacak yoğun bir biçimde göç devam etmektedir.

m) Okullara iş kurdan sağlanan personelin en az birinin güvenlik hizmetinde kullanılması.

Hasan DEMİR: 20 Ekimden itibaren okullara iş kurdan verilen personelin içerisinde güvenlik sertifikası bulunan personel olmadığından okullarımız bu personeli güvenlikçi olarak okullara gönderme konusunda tereddüt yaşamaktadır. Onun için il milli eğitim müdürlüğü iş kurla da işbirliği yapılarak okullara alınacak, 3-4 personelden birinin güvenlikçi olması talep edilmelidir.

n) Yrd.Hiz. kurumlarında kıyafetlerini değiştirecekleri hijyen oda temin edilmesi.

Muzaffer DOĞAN: maalesef bu konuda yer olmadığından personele oda temin

edilememiştir gibi gerekçelerle karşılaşmaktayız. Bu açıklama bize göre yeterli değildir. Öğretmenlerimiz gibi memur ve hizmetlilerimiz de eğitimin birer unsurudur. Bu nedenle onların haklarına saygı duymalı, ihtiyaçları bir an önce karşılanmalıdır.

o) Erkek memurlara kılık kıyafet serbestliği hususunda baskı yapılmaması.

Hasan DEMİR: konu ile ilgili bazı ilçelerimizde serbest kıyafet uygulamasından haberi olmayan kaymakamlarımız tarafında baskı yapıldığı duyumlarını almaktayız. Ama 23 Kasım 2015 Pazartesi günü sendikalarla sayın Valimiz ve İl Milli Eğitim Müdürümüzün olduğu toplantıda konu gündeme gelmiş olup, sayın Valimizin serbest kıyafeti destekliyorum açıklaması bizim için önemlidir. İlçelerde yaşanan kısmi sıkıntıların da sayın valimizin bu kararıyla kısa zamanda çözüleceğine inanıyoruz.

ö) Sınav görev tercihinde bulmayan personele sınava girmiş işlemi yapılmaması.

Muzaffer DOĞAN: sınavlarla ilgili şikâyetler artarak devam ediyor. Eskiden uygulanan sınav takip işlemleri maalesef günümüzde yapılmamaktadır. Kimin kaç kere sınava girdiği sistemde belli olmadığından kayırmacılık söylemleri artarak devam etmektedir. Buda yöneticilere olan güveni günden güne azaltmaktadır. Sınav takibiyle ilgili iş ve işlemlerin bir an önce başlatılarak bu güvensizliğin kısa zamanda giderilmesi gerekmektedir.

p) Okul idarelerinin sendikal faaliyet ve tepkisel eylemlere daha hoşgörülü yaklaşması.

Hasan DEMİR: daha önce sık olarak rastlanan hoşgörüsüzlük şikâyetleri zaman içinde azaldığını gördük. Ama yine de okul idarecileri toplantısında sendika genel merkezlerinin AHİM ve ILO sözleşmelerine dayalı olarak alacakları genel merkez kararlarına saygılı olmaları ciddi biçimde anlatılmalıdır.

r) Okul idarelerinin ve ilçe mem lerin sendikadan çekilme formlarını zamanında sendika şubelerine iletmeleri(Hiç gelmiyor)

Muzaffer DOĞAN: maalesef konuyla ilgili şikâyetler devam ediyor. Ayrılma veya yeni üyeler sisteme işlenmediğinden birçok aksaklığa yol açmaktadır. Ortak idareciler toplantısında konu gündeme alınmalı ve konu hakkında bilgisi olmayan idarecilerimize doyurucu açıklamalar yapılmalıdır.

s) 4688 sayılı kanun ve ilgili başbakanlık genelgesi gereği ilçe MEM, okullar ve bağlı kurumların salonlarını sendikal faaliyetler için sendikalara kolaylık sağlaması.

Hasan DEMİR: konuyla ilgili bir sendika hariç diğer tüm sendikalarımızın şikâyetleri devam etmektedir. Bu sendikamız milli eğitimin imkânlarını ve kadrolarını sonuna kadar kullanmaktadır. Maalesef başta Türk Eğitim Sen ve diğer sendikalarımıza aynı imkanlar tanınmamaktadır.

İlhan KOÇER: Milli Eğitim Bakanlığına bağlı salonlar önceden haber verilmek kaydıyla tüm sendikalarımıza verilmektedir.

ş) Dilek ve İstekler.

-Başka söz alan olmadığından toplantı sona erdi.


İlhan KOÇER Kadir BAKIR Muzaffer DOĞAN Hasan DEMİR
İl Milli Eğit.Md.Yrd İl Milli Eğit.Şb.Md. Türk Eğitim Sen Şb.Bşk. Türk Eğitim Sen Şb. Mevz.Skrt.